
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 

 

Zápis z jednání VV ČBA 2/2025 ze dne 4.2.2025 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, kontrola zápisu 

2. Ekonomika 

3. Zpracování žádosti o dotace pro rok 2025 

4. Zadání vytvoření novelizace stanov ČBA 

5. Zpráva TR 

6. Zpráva STK 

7. Různé 

 

Ad. 1 

Marek Šimák zahájil jednání Výkonného výboru České Boxerské Asociace (dále jen ČBA) a provedl kontrolu předchozího zápisu 

VV ČBA. 

 

Ad. 2 

František Tomšů seznámil VV ČBA se stavem financí, který skončil v přebytku. Byly vypracovávány žádosti o dotaci pro ČBA na 

rok 2025, které musí být podány do 15.2.2025. 

 

Ad. 3 

Úprava stanov byla zadána k posouzení s návrhy na změny právní kanceláři. 

 

Ad. 4 

Martin Svoboda přednesl zprávu Trenérské komise s plány na budoucí mezinárodní turnaje a soustředění. 

 

Ad. 5 

Předseda STK předložil návrh propozic společného MČR U15 a U19 v Přerově. VV doporučil pracovní schůzku s pořadatelem a 

kontrolu domluveného místa pořádání, která proběhne ve dnech 18.-19.2.2025.  

Byla předložena k odsouhlasení výzva k odstranění nedostatků programu COMBAT pro společnost Sport Clouds s.r.o. 

 

Ad. 6 

VV ČBA po předchozí nabídce zvážil nového zájemce na post generálního sekretáře ČBA a byla naplánována druhá schůzka s 

panem Rozsívalem na následujícím VV ČBA, který je naplánován na 18.-19.2.2025 v Ostravě. Dále byl navržen termín školení a 

doškolení trenérů, které proběhne ve dnech 8.-9.3.2025 v Ostravě. 

 

Závěr 

Jednání bylo ukončeno v souladu s programem. Další jednání VV ČBA se uskuteční ve dnech 18.-19.2.2025 v Ostravě.  

 

Zapsal: František Tomšů   

Dne: 4.2.2025 

mailto:box@cuscz.cz

